（様式第１－２号）
特定地域中小企業特別資金　貸付申込書（Ｃ）　【Ｃ　　回目】
令和　　年　　月　　日
公益財団法人　福島県産業振興センター　理事長様
　　　　　　　申込人　　　　　　　住所
　　　　　　　（本社）　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　（　　　　）　　　　－

　　　　　　　１２市町村内住所　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒　　　　－

　　　　　　　事業再開地等住所　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号　（　　　　）　　　　－

　（商工会議所・商工会確認欄）商工会議所・商工会の名称
　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　□会員　　□非会員　　□申込書類の確認
　　特別資金借入の有無　□有（ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ）
　　　　　　　　　　　　□無

下記のとおり、添付書類を添えて、特定地域中小企業特別資金貸付を申込みいたします。
　融資希望額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（内訳）運転資金　　　　　　　　　　　　円　　　設備資金　　　　　　　　　　　　円
　融資希望期間・据置希望期間

　　融資期間　　　　　　年（２０年以内）　　　うち据置　　　　　　年（１年以上５年以内）

【注意】①本貸付制度は、暴力団等いわゆる反社会的勢力に該当する方は利用できません。
②本貸付制度は、風俗業及び性風俗関連特殊営業を行う方や公序良俗等の観点から
対象とすることが適当でないと認められる業種を営む方は利用できません。
③この特別貸付制度は、既往借入金の返済（借り換え）だけを目的として利用する
ことは原則としてできません。
④添付書類は最後のページをご覧ください。

１．企業の概要
	代表者名
	（　　才）
	業種

	資本金
	千円
	主な資本構成
	（　　%）

	青色申告の有無
	有（　　　　　　年より）　・　無
	加入組合・団体

	事業の沿革（現在までの経緯）
	代表者の経歴等

	　創業　　　　　年　　　　月
	最終学歴　　　　　年　　　　　　　　　卒

	　法人化　　　　　年　　　　月
	職歴

	代表者就任年月　　　　　　年　　　　月

	後継者の有無　　　有 ・ 無

	後継者氏名

２．固定資産並びに生産設備能力　　　　　　　　　　　　　　３．従業員の現況
	・土地　　工場敷地　　　　　　㎡（うち貸借　　　　　　㎡）
　　　　　その他　　　　　　㎡（うち貸借　　　　　　㎡）

・建物　　工場　　　　　　㎡（うち貸借　　　　　　㎡）
　　　　　事務所　　　　　　㎡（うち貸借　　　　　　㎡）
　　　　　その他　　　　　　㎡（うち貸借　　　　　　㎡）

・機械設備類、台数

	人員構成
	区分
	男
	女
	計

	役員
	名
（　　）
	名
（　　）
	名
（　　）

	常雇
	名
（　　）
	名
（　　）
	名
（　　）

	臨時
	名
（　　）
	名
（　　）
	名
（　　）

	計
	名
（　　）
	名
（　　）
	名
（　　）

	うち家族
	(　　)
	(　　)
	(　　)

	()内は対象事業所の人員

４．売上高内訳
	前々期（　　年　　月～　　年　　月）
	前期（　　年　　月～　　年　　月）

	品目
	数量
	金額（千円）
	品目
	数量
	金額（千円）

	計

	計

５．取引先状況
	主要仕入れ先
	構成比
	決済

	現金（%）
	手形（%）

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

	主要販売先または受注先
	構成比
	決済

	現金（%）
	手形（%）

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

	企業名
	%

	住所

６．最近時における金融機関との取引状況（令和　　年　　月　　日現在）　　　（単位：千円）
	金融機関
（支店名）
	預金残高
	借入残高
	期間
	返済額
（月額）
	担保設定状況
設定額

(　　　　　　　　　　)

	千円
	有 ・ 無

	千円

(　　　　　　　　　　)

	千円
	有 ・ 無

	千円

(　　　　　　　　　　)

	千円
	有 ・ 無

	千円

(　　　　　　　　　　)

	千円
	有 ・ 無

	千円

(　　　　　　　　　　)

	千円
	有 ・ 無

	千円

７．代表者・役員等
	○法人代表者・個人事業主
	主なる資産内容

	所在地（大字）
	地目及び
種類
	地積及び
床面積

	住所

〒　　　　－

	（ふりがな）
氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	大 ・ 昭 ・ 平　　　年　　　月　　　日　（　　才）

	年間所得
	千円
	申込人との関係

○役員もしくは専従者
（役員もしくは専従者全員をご記入ください。欄が不足する場合は適宜の用紙に記入の上添付してください。）
	役職
	(ふりがな)
氏　　　名
	住所
	生年月日

	（　　　　　　　　　　　　　）

	　大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

	（　　　　　　　　　　　　　）

	大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

	（　　　　　　　　　　　　　）

	大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

	（　　　　　　　　　　　　　）

	大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

	（　　　　　　　　　　　　　）

	大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

	（　　　　　　　　　　　　　）

	大 ・ 昭 ・ 平　　．　．

８．事業所の周辺図（欄が不足する場合は適宜の用紙に記入の上添付してください。）
	（↑北）

９．今回の特別貸付に伴う事業計画及び資金計画
	事業内容
	(1)事業概要

(2)事業再開又は開始時期　　　　　　年　　　　月

	事業計画
	(1)事業継続又は新規事業の計画

(2)雇用の計画

	資金計画
　事業費総額
　　　　　　千円

	福島県原子力被災事業者事業再開等支援補助金（千円）
	今回申込額（千円）
	その他借入・自己資金等（千円）

	運転資金

	設備資金

10.今回の特別貸付に伴う設備導入計画
	設備名
	形式・規格
	法定
耐用年数
	単価（千円）
	数量
	金額（千円）

	年

	年

	年

	合計金額

	設置時期
	設置場所

	設備の必要性と効果等

	導入予定設備の中長期的な使用方法

11．償還計画

	金額（千円）
	合計金額（千円）
	債務償還年数
ａ/ｂ

	1 　年　月期末の長期借入金額

	①＋②＝ａ

	2 本件に係る借入金額（金融機関借入含む）

	3 　年　月期末の経常利益/2

	3 ＋④＝ｂ

	4   年　月期末の減価償却費

12．今回の特別貸付に伴う経営計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	１年後
(　 年　 月期)
	２年後
(　 年　 月期)
	３年後
(　 年　 月期)
	４年後
(　 年　 月期)
	５年後
(　 年　 月期)

	①売上高

	②売上原価

	③売上総利益(①－②)

	④販売費及び一般管理費

	⑤営業利益(③－④）

	⑥営業外損益(マイナスの場合△)

	⑦経常利益(⑤＋⑥）

	⑧減価償却費

	⑨返済財源(⑦/2＋⑧)

	⑩従業員数

添付書類
(1)福島県原子力被災事業者事業再開等支援補助金の交付決定通知書及び同申請書一式
(2)最近２カ年分と震災時の決算書（税務申告書、勘定科目内訳明細書含む）及び直近時の合計残高　試算表
(3)申込人（個人は事業主、法人は会社）及び代表者（法人の場合）の固定資産証明書又は名寄帳
(4)代表者の所得証明書（法人の場合）
(5)住民票（個人の場合）
(6)資金貸付を受けようとする対象設備の見積書（最近時）及びカタログ
(7)反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書
(8)宣誓書（飲食業の方）
(9)その他（営業許可証等）
　　　＊審査の過程で上記以外の資料等のご提出をお願いすることもございます。
　　　　個人情報の保護に基づき、お客様の個人情報を当該目的以外で利用いたしません。